
UCHWAŁA NR XXXVII/220/18
RADY GMINY NUR

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2018 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz  art.89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się w roku 2018 długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 2.710.000,00 zł (słownie: dwa 
miliony siedemset dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy w 2018 r. oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

§ 2. 1. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie spłacony będą dochody z podatku od nieruchomości oraz 
udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz od osób prawnych.

2. Zabezpieczenie ustanawia się na okres spłaty kredytu do 31 grudnia 2030 roku.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2020-2030. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: B02C1BFE-A1E8-428C-BFC8-7BDF7A79461F. Uchwalony Strona 1




